
城山会報WEB版を発行!!
12,000人を繋ぐ 事業報告

申し込み締め切り7月18日（金）

（１）令和6年度事業報告・決算
（２）令和7年度事業計画・予算(案)
（３）令和7年度役員改選について
（４）その他、報告・連絡

懇親会：15時30分頃～

1
　役員紹介

隠岐高等学校卒業生会報
06 , JUNE,2025

VOL.

　城山会の会員数は現在12,000人となっていま
す。この度、会員の皆様を繋ぐ為にＳＮＳを活用
することとなり「note」と「Facebook」にそれぞ
れ城山会のページを開設致しました。

インフォメーション

発行：隠岐高等学校卒業生会（城山会）

右の二次元コードを読み取ると
「note」／「Facebook」リンク
が表示されます。
※隠岐高校HP城山会のページに
　もリンクがござます。

顧問／大津　義文（普18期）   会長／牧尾　実（普33期）    
副会長／真野　幹（普28期）　石川　昭美（普32期）　木瀬　高宏（普38期）　西尾　幸太郎（普46期）　
監事／井上　朋張（普30期）　加多　研吾（普41期）

R7年度 城山会総会を開催いたします。

　城山会の皆様には益々ご健勝のことお慶び申し上げます。日頃は城山会運営にご理解ご協力を頂き、厚く御礼
申し上げます。昨年度の役員改選により下記の役員構成となりました。伝統を引き継ぎながらも、時代の変化に
対応した運営を行っていく所存でございます。今後ともご支援、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。　　　

ー総会議題ー

日時：7月27日（日）14時30分～
会場：隠岐シーサイドホテルMIYABI
　　

　隠岐高等学校創立110周年記念事業の一環で、城山会
館の修繕と設備の改善を行いました。城山会館は部活動
の交流拠点等として利用されています。ご支援・ご協力
頂いた皆様に心より感謝申し上げます。

①屋上の防水工事➁網戸の修繕③シャワー設備の改善
④畳表の張り替え⑤布団の更新

　学校長挨拶

参加申し込み
左の二次元コード
を読み取りフォー
ム より申し込みを
お願い致します。　　　

城山会事務局 電話：08512-2–1181（隠岐高校内：奥谷・若林） E-mail：oki-hs＠edu.pref.shimane.jp 
隠岐高校ホームページ：https://www.oki-hs.ed.jp

卒業生×在校生共演アトラクション!!

隠岐太鼓

卒業生（城山会）の皆様の

隠岐の島町東郷宮尾14-1　　　

《バス送迎あり》
西郷港前より14時10分発→MIYABI
MIYABIより17時30分発→西郷港前　　　　

参加をお待ちしております!

   この4月に本校に着任しました校長の青山顕紹と申します。どうぞよろしくお願いいたします。昨年度まで2年
間、隠岐水産高校で勤務しておりましたので、引き続き、生まれ故郷であるこの隠岐の島町で勤務できることを
心から嬉しく思っています。ただ、この10年ほどで隠岐の島町の状況も大きく変わりました。特に「少子高齢
化」「人口減少」問題については、コロナ禍を経てその傾向が益々顕著になってきています。今後も様々な困難
が予想されますが、隠岐高校は地域の核となる高校であり、今なお多くの高校生たちが成長するための大切な場
所でもあります。この隠岐高校の魅力を再確認し、あるいは創出し、魅力化・特色化を推進し、「生徒のもつ可
能性を最大限高め、未来の創り手として送り出すことのできる学校」であり続けるために、本校同窓会である城
山会の存在は大変大きなものと考えています。今後ともご協力くださいますようお願いいたします。

学校長／青山　顕紹

：15時頃～

17時30分まで会費：6,000円
オードブル・各種ドリンク
素敵な景品が当たるビンゴ大会!!

プロジェクト

※ホテルMIYABIバス

城山会館の設備を改善


